NRO DE EXP.

1 2012

2 2012

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2013

8 2013

9 2013

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

00094

00560

00386

00618

01697

01879

02023

02075

02138

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ABREVIADO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY SEPTIEMBRE 17 DE 2013

DEMANDANTE

SOCIEDAD SEGUROS DEL ESTADO S.A.

GUSTAVO RODRIGUEZ VARGAS

SOCIEDAD GARNINI S.A.

SISTEMAS SATELITALES DE COLOMBIA S.A
ESP

LILIA MARIA GONZALEZ MARIN

FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN

LUIS JORGE SANCHEZ GARCIA

INVERSIONES SAYBA S.A

SERVICIOS TECNICOS SUMINISTROS
ELECTROMECANICOS EU

DEMANDADO

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA-
FONVIVIENDA-

EMPRESA DE RENOVACION URBANA

DE BOGOTA -ERU-

MUNICIPIO DE FUNZA'Y ALCADIA
DE FUNZA

NACION, MINISTERIO DE

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Y LAS COMUNICACIONES -
COMISION DE REGULACION DE

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y

ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES

MINISTERIO DE EDUCACION

PROCURADURIA GENERAL DE
NACION Y OTROS

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
PLANEACION

NACION-DIRECCION DE IMPUESTOS

Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY SEPTIEMBRE 17 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M. A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

16/09/2013

Cua. PROC.
2 134
3 10
1 134
2 127
1 10
2 134
1 10
1 10
1 10

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO SEPTIEMBRE 17 DE 2013
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